

## Pachet Produse Intretinere

I.D.: 60592884

---

Data publicarii	02.09.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.102,96 RON - 1.102,96 RON

---

Descriere: Manusi protectie Dexter latex marimea L : buc 3 ( 7.5 ron buc ) , Saiba Grower : 1 kg 197.5 ron ( 0.093 grame = 18.37 ron ) , Piulite hexagonale cu autoblocare otel zincat: 1 kg 62.5 ron ( 0.0334 grame = 20.88 ron ) , Surub gips carton cap inecat otel 3.5 x 25 mm : 1 kg 51.25 ron ( 0.274 grame = 14.04 ron ) , Surub gips carton cap inecat otel 3.5 x 55 mm : 1 kg 47.75 ron ( 0.228 grame = 10.89 ron ) , Diblu cu surub pt beton caramida gips carton 6 x 60 mm : 1 kg 133.60 ( 0.362 grame = 48.36 ron ) , Surub tabla cap inecat otel zincat 3.9 x 25 mm : 1 kg 96.45 ( 0.202 grame = 19.48 ron ) , Surub lemn cap inecat otel zincat 3.5 x 20 mm : 1 kg 58.20 ron ( 0.274 grame = 15.95 ron ) , Piulite hexagonale simple otel zincat : 1 kg 39.75 ( 0.328 grame = 13.04 ron ) , Diblu cu surub pt beton caramida gips carton 8 x 80 mm : 1 kg 115.90 ( 0.312 grame = 36.16 ron ) , Racord extensibil 1'1/4 - 1'1/2 32/40 mm : 5 buc ( 12.50 ron buc ) , Sifon extensibil cu ventil 1'1/4 inox : 5 buc ( 7.85 ron buc ) , Baterie lavoar Sea monocomanda crom : 2 buc ( 62.90 ron buc ) , Creion tensiune Topex 125 - 250 V 140 mm : 1 buc ( 11.55 ron buc ) , Surubelnita cruce PH22 Dexter 100 mm crom : 2 buc ( 26.75 ron buc ) , Diblu cu surub pt caramida goala si otel 10 x 100 mm : 7 buc ( 7.85 ron buc ) , Cutter bimaterial Dexter 18 mm : 2 buc ( 11.95 ron buc ) , Ciocan lacatus Dexter maner fibra sticla 800 g : 1 buc ( 54.50 ron ) , Disc taiere Dexter pt multimaterial 115 x 1 mm set 10 buc : 1 buc ( 39.75 ron ) , Disc

---